melab0® HC 260 C/2,20 WNB

211 212 213 214

g ey

1/9



melab0® HC 260 C/2,20 WNB

|
IR

e I .
A /fﬁ
s
116

et B /
¢ f@ - 120 121 124 45

i

"7 118 1,]/9

2/9



HC 260 C/2,20 WNB

meiabo

3/9



meiabo

HC 260 C/2,20 WNB

Position Quantité Référence Désignation PG
100 1 1380717421 SUPPORT DE RECTIFICATION 286,6X525 HC260 50
101 1 1485210365 VIS TENDEUSE M 6X11 SW10 12
102 1 1011717434 RAIL DE PRESSION COUTEAU 1SATZ=2STUCK HC 24
103 1 6503029250 GOUPILLE MECAINDUS 5X10 11
104 1 6164029245 Vis sans tete Avec Six pan creux 11
105 1 0911030713 Paire DE FERS A JETER 18,6X1X260 HC 260

106 1 1385717446 TAMBOUR LAMES RD 62,5X439 HC260C 48
107 1 1380717456 PIECE LATERALE HC260C 50
108 1 6123002049 VIS IMPRINT CRUCIFORME 11
109 1 1482717469 RONDELLE RECTANGLE FL 14X2,5X49 HC260C 11
110 1 141131010 Ecrou a six pans 11
111 1 141113890 Vis a tete cylindrique 12
114 1 6503001681 Goupille de serrage 11
115 1 1482717515 LISTEAU DE CALAGE FL 22X4X190 HC260C 18
116 1 7007717479 BOUTON ETOILE D=42 / BUCHSE 10 HC260C 18
117 1 7053010100 RESSORT A DISQUES 23X10,2X0,9 11
118 1 6410147244 BAGUE DE REGLAGE A 11 VERZ. 14
119 1 1385717497 TIGE FILETEE M 10/60X450 HC260C 16
120 1 6127059193 VIS 6 PANS CREUX 11
121 1 1482717507 LISTEAU DE CALAGE FL 22X4X190 HC260C 18
122 1 141121940 Vis a tete cylindrique 12
123 1 141113990 Vis a tete cylindrique 12
124 1 6131059530 VIS A TETE FRAISEE CRUCIFORME 11
125 1 1482717523 PLAQUE SIGNALETIQUE SP FL 26,5X4X180 HC2 18
126 1 7053016795 Ressort a disques 11
127 1 141111420 Vis a tete bombee 12
128 1 1382718360 MANIVELLE HC260C 21
129 1 141130100 Ecrou a six pans 11
130 1 1485717540 TIGE FILETEE TR 14X3X365 HC260C 22
131 1 1385717551 TIGE FILETEE TR 14X3X229,5 HC260C 21
132 1 6501007275 GOUPILLE 3X16 11
133 1 6103008717 VIS A SIXPANS M 6X80 VERZ. 11
134 1 1381717565 PIECE DE GLISSEMENT HC260C 16
135 1 6300016705 Rondelle 11
136 1 1385717578 ROULEAU DE PRESSION RD 25X360,5 HC260C 31
137 1 1485717583 SPACER SHAF RD 20X295 HC260C 22
138 1 1485717591 Cylindre d'avance RD 25X360,5 HC260C 30
139 1 141124560 VIS IMPRINT CRUCIFORME 11
140 1 6161067090 VIS SANS TETE SIX PANS CREUX M 5X5 11
141 1 1385717608 ECROU D'AJUSTEMENT 30X30X22 TR 14X3 HC2 22
142 1 1011717612 PLATEAU D'EPAISSEUR HC260C 50

4/9




meiabo

HC 260 C/2,20 WNB

Position Quantité Référence Désignation PG
143 1 1382718379 Sheet piece (nose) 13
144 1 1380717626 RONDELLE 22X22 HC260C 12
145 1 7051717630 RESSORT DE PRESSION HC260C 11
146 1 141151340 Rondelle 11
147 1 6102001093 VIS A SIX PANS M 8X80 VERZ. 11
148 1 6160151542 VIS DECOLLETE M 8X16 VERZ. 12
149 1 6143025088 VIS IMPRINT CRUCIFORME M 4X8 VERZ. DUO-T 11
150 1 1141717649 ECHELLE GRADUEE 0,60X16X170 HC260C 15
151 1 6306017266 RONDELLE D'AJUSTAGE 8X14X1 VERZ. 11
152 1 1381717654 PALIER DE BROCHE RD 16X10 HC260C 12
153 1 1388718389 RONDELLE DE COMPENSATION HC260C 12
154 1 7246717669 ROUE A CHAINES RDA 32,4X15 RDI 8 HC260C 19
155 1 7236717679 CHAINE 210 GLIEDER HC260C 31
156 1 1382717682 TOLE DE RECOUVREMENT BL 2,00X259X415 HC2 26
157 1 141151940 Rondelle 11
158 1 1382717690 EQUERRE DE REGLAGE BL 2,00X52X24 HC260C 13
159 1 1482717701 LISTEAU DE GUIDAGE FL 22X4X190 HC260C 19
160 1 141124510 VIS SANS TETE SIX PANS CREUX M 6X8 VERZ. 11
161 1 1482717710 LISTEAU DE GUIDAGE FL 20X4X193 HC260C 19
162 1 1383717724 PROFILE D'EXTRACTION 258 MM HC260C 22
163 1 6172015687 VIS IMPRINT CRUCIFORME 11
164 1 2380717738 DISPOSITIF ANTI-RETOUR HC260C 14
165 1 1385717748 TRINGLE SUPPLEMENTAIRE RD 6X286 HC260C 14
166 1 1385717756 BARRE ANTI-RETOUR RD 11X286 HC260C 16
167 1 6103030259 VIS A SIX PANS M 8X80 VERZ. 11
168 1 1382717763 TOLE-GUIDAGE DES COUPEAUX BL 2,00X45X309 18
169 1 1485717770 SPACER SHAF RD 20X295 HC260C 22
170 1 7246717782 ROUE A CHAINE D'ENTRAINEMENT RD 32,4X95, 18
171 1 141130650 Ecrou 6 pans de blocage 12
172 1 1385717799 BOULON FILETE RD 13X20 8h9 M 6 HC260C 12
173 1 1382717801 TOLE TENDEUR DE CHAINE BL 2,5X25X76 HC26 12
174 1 1381717816 CAPOT D'ASPIRATION HC260C 30
175 1 141114010 Vis a tete cylindrique 11
176 1 6123662723 VIS IMPRINT CRUCIFORME M 5X8 VERZ. 11
177 1 141114010 Vis a tete cylindrique 11
178 1 1381717824 PROTECTEUR EJECTEUR COPEAU HC260C 29
179 1 1485718407 SPACER SHAF HC260C 25
180 1 8116718414 BOUTON DE SECURITE HC260C 27
181 1 7050718420 RESSORT HC260C 11
182 1 1388718435 SCHALTNOCKEN HC260C 15
183 1 1382718441 SWITCH PLAT HC260C 21

5/9




meiabo

HC 260 C/2,20 WNB

184 1 141124510 VIS SANS TETE SIX PANS CREUX M 6X8 VERZ. 11
185 1 1382718450 STEUERNOCKEN HC260C 13
186 1 1388718460 SELECTOR FOR HC260C 14
187 1 1382718476 SUPPORT HC260C 14
188 1 1388718486 SCHALTBLOCK HC260C 23
189 1 141130070 Ecrou a six pans 11
190 1 6123662723 VIS IMPRINT CRUCIFORME M 5X8 VERZ. 11
191 1 6134718496 VIS SIX PAN CREUX HC260C 11
192 1 1332718505 BRIDE CONDENSATEUR HC260C 12
193 1 8050718515 CONDENSATEUR HC260C 31
194 1 1388718524 LEVIER HC260C 11
196 1 7050718543 RESSORT HC260C 13
198 1 1011718554 SUPPORT HC260C 29
200 1 1381717832 CHAPEAU DE FERMETURE HC260C 12
201 1 1380717847 SEGMENT DE BUTEE HC260C 18
202 1 1381717859 SEGMENT COULISSANTE HC260C 12
203 1 6103001216 VIS A SIX PANS M 8X50 VERZ. 11
204 1 1383717864 REGLE D'ALIGNEMENT 650 MM HC260C 34
205 1 6110000608 VIS TETE BOMBEE 4 PLAT 11
206 1 1381717875 CHAPEAU DE FERMETURE HC260C 11
207 1 1383717880 CARTER DE PROTECTION LAMES 360 MM HC260C 25
208 1 1381717891 LEVIER DE SERRAGE HC260C 14
209 1 6201002131 ECROU BORGNE M 8 VERZ. 11
210 1 1380717901 SUPPORT HC260C 20
211 1 1381717913 CACHE PROFILE HC260C 11
212 1 6174001900 VIS A TETE FRAISEE CRUCIFORME 11
213 1 1382717925 COUVERCLE PIECE LATERALE BL 2X30X153 HC2 13
214 1 6143025088 VIS IMPRINT CRUCIFORME M 4X8 VERZ. DUO-T 11
215 1 1382717933 CARTER DE PROTECTION COURROIE 1,5X164,5X 27
216 1 6305002486 Rondelle 11
217 1 7006717947 LEVIER DE SERRAGE FILTAGE INT. M 8 HC260 19
218 1 1381717956 RONDELLE (PLASTIQUE) RD 20/RD 8 L=6 HC2 11
219 1 1380717960 ANGLE BRACKET, FENC HC260C 25
220 1 1380717979 SEGMENT DE GUIDAGE HC260C 19
221 1 6103001356 VIS A SIX PANS M 6X16 VERZ.FLECKBESCHICH 11
222 1 141150010 Rondelle 11
223 1 6143025088 VIS IMPRINT CRUCIFORME M 4X8 VERZ. DUO-T 11
224 1 1392017603 TOLE DE RECOUVREMENT BL 2,00X188X190 23
225 1 1381717999 CAPOT DE PRESSION 22X13X130 HC260C 16
226 1 1381718006 ROUE DE REGLAGE HC260C 19
227 1 6127043580 VIS 6 PANS CREUX M 10X16 VERZ. 11
228 1 1482718015 DISPOSITIF DE PRESSION BL 2,99X15,5X36 H 12

6/9




meiabo

HC 260 C/2,20 WNB

229 1 1485718024 TRINGLE DE REGLAGE 6-KT SW14X285 HC260C 24
230 1 1381718030 PROTECTION HC260C 20
231 1 6134151119 VIS IMPRINT CRUCIFORME M 6X20 (22) VERZ. 11
232 1 6306002170 RONDELLE D'AJUSTAGE 10X16X1 VERZ. 11
233 1 1482718040 LEVIER DE SERRAGE BL 4X50X165 HC260C 16
234 1 1482718058 LEVIER DE SERRAGE BL 4X50X165 HC260C 17
235 1 7240718060 POULIE RDA 42X18 HC260C 21
236 1 1380718070 PORTE COUSSINET HC260C 19
237 1 7632718564 JOINT TORIQUE HC260C 11
238 1 7100017703 ROULEMENT A BILLES 17X40X12 6203-2RS1 20
239 1 1385718086 PLAQUE DE GUIDE RD 10X75 HC260C 14
240 1 2380718092 SUPPORT DE BUTEE HC260C 20
241 1 141110270 Vis a six pans 11
242 1 6110015990 Boulon a tete bombee 11
243 1 7246718100 ROUE A CHAINE D'ENTRAINEMENT RD 67,5X16 16
244 1 6503001665 GOUPILLE MECAINDUS 4X20 11
245 1 1385718116 BOULON RD 16X60,5 HC260C 13
246 1 7051718121 RESSORT DE TORSION HC260C 12
247 1 1482718139 TENDEUR DE CHAINE FL 20X4X90 HC260C 14
248 1 7236718144 CHAINE 74 GLIEDER HC260C 25
249 1 7246718150 ROULEAU DE RENVOI CHAINE 29 X 7 HC260C 15
250 1 1385718167 BOULON FILETE RD 14X20 10h9 HC260C 12
251 1 1385718175 BOULON RD 20X64,5 HC260C 15
252 1 1385718183 BOULON RD 20X89 HC260C 16
253 1 7016056183 STARLOCK SANS CAPUCHON 11
254 1 6400009900 BAGUE DE SECURITE D'AXE 16X1 11
255 1 6306009760 RONDELLE D'AJUSTAGE 16X22X1 VERZ. 11
256 1 0911008556 COURROIE HC 260

257 1 7242718199 POULIE POUR COURROIE PLAT HC260C 22
258 1 7247718200 ROUE DENTEE Z=80/M=1,5 Z=15/T=8 HC260C 19
259 1 7053718218 RESSORT A DISQUES 34X12,3X1 HC260C 11
261 1 1381718235 PROTECTEUR HC260C 14
262 1 1381718243 CAPOT DE PROTECTION HC260C 29
266 1 6401718573 CIRCLIP HC260C 11
300 1 6442718251 DOUILLE D'ECARTEMENT RD 15/7X16,5 HC260C 11
301 1 141150130 Rondelle 11
302 1 8133718584 INTERRUPTEUR 2,2 WNB HC260C 49
303 1 6103001178 Vis a six pans 11
304 1 1382718263 PIECE LATERALE BL 1,50X252X438 HC260C 30
305 1 6103001151 Vis a six pans 11
306 1 6305002486 Rondelle 11
307 1 6621009530 RIVET AVEUGLE 6X8 F FLACHRUNDKOPF 11

719




meiabo

HC 260 C/2,20 WNB

308 1 1382718271 PIECE AVANT BL 1,5X252X458 HC260C 29
309 1 7233066820 COURROIE 5 PJ 864 CA.72 SHORE A 22
310 1 141114860 Vis a six pans 12
311 1 7240718299 POULIE RDA 90X30,5 5JX94 HC260C 27
312 1 6721059322 Clavette parallele 11
313 1 6121023081 Vis a tete cylindrique 11
314 1 1382718301 SUPPORT MOTEUR BL 2,99X120X307 HC260C 26
315 1 6110000632 VIS TETE BOMBEE 4 PLAT M 8X16 VERZ. 11
318 1 1485718393 SPACER SHAF HC260C 22
319 1 8012718323 E-MOTEUR 1X230V 50HZ 3000UPM HC260C 63
320 1 1382718336 PIECE AVANT BL 1,5X252X458 HC260C 30
321 1 1380718592 PIECE LATERALE HC260C 32
332 1 1382718344 PIED BL 2,50X88X563 HC260C 25
333 1 7057718352 PIED CAOUTCHOUC HC260C 15

8/9




melab0® HC 260 C/2,20 WNB

16 A
L1
N
PE -~ —mmmm S fmmm e
=) =) fi\
|
i
i
i
i
™ ™ f*\
o o e~ i
i g s D i
i i BK |
| T [
i wj ! Litzenfarben Colour of strands Couleur des cordons
. . /7 | .
I i- - i i ; BK schwarz black noir
i St % B 9 i i N o F 3 ! WH | weiB white blane
i oo ! i T ow [ ] | [ : BU blau blue bleu
| I U WO ) ..M ! | Jl Nobfeeee Lo i . YE gelb yellow jaune
i i | x \\ &8 @ISOEI 1 i \V ! \ } ! RD rot red rouge
i |_O SN S IS A I i i } i ! TR transparent fransparent transparent
i i i i P2 4 cl i ! BN braun brown brun
i i 43| aa| 22 | i H BK : ! GY grau grey gris
| b= ! | ! GNYE | grin-gelb green-yellow vert-jaune
i i ! BKWH | schwarz-weil3 black-white noir-blanc
i i ! GN grun green vert
HE I I, B D R S SR AN S (R B | oG orange orange orange
i VT violett violet violet
’’’’’’’’’’’’’ g & @ = =2 TQ tarkis turquoise turquoise
& =
&
Bed g der K ich Meaning of the symbol: Interprétation des symboles
M1~ "¢ I safetyswitchA] [T, SafetyswitchB[ | |  Safetyswitchci | B Stecker plug fiche
i - | Planing bed i 1 i Thicknesser i 1 i Exhaust hood i 1 i c Kondensator condenser condensateur
P ! i i i i i i D Funkentstordrossel interference suppression inductance | inductance d'antiparasitage
i ! i i i E Elektronik-Baustein electronic unit unité dlectronique
i I i i i i i i I Induktionsspule induction coil bobine d'inductance
i ! [ PR il i K Klemme terminal borne
i i RO RO N AP L Licht light lumigre
i | - M Motor motor moteur
i | o] Uberlastschutz overtoad cut-out déclencheur de surintensité
i | R Drehrichtungsumschalter reversing switch commutateur droite-gauche
i I S Schalter switch interrupteur
i | u Umschalter change-over switch commutateur
i 230V /50 Hz i X Elektronik-Element electronic element élément électronique

9/9


http://www.tcpdf.org

